
Prel.resultatlista (2011-06-08)

Kretsfält 3   2011-06-05   Råsbo Pistolskytteklubb, Tierps Pistolskytteklubb, Älvkarleby Pistolklubb

Tot P Stm

A1
1 Patrik Johansson Hedemora Psk 3 4 5 5 6 5 4 6 38/22 12

2 Robert Träffe F16 Sf 5 4 3 3 5 5 5 2 32/20 7

3 Andreas Fallman UHF 4 1 4 3 5 5 4 5 31/23 2

4 Thomas Johansson USK 5 1 4 0 5 3 3 1 22/16 4

A2
1 Mikael Mattsson F16 Sf 4 5 5 4 6 5 4 6 39/24 9

2 Karl Håkansson UHF 5 4 6 3 6 5 5 3 37/24 13

3 Lena Mickelsson Rosersbergs Pk 4 3 6 5 4 6 3 6 37/22 10

4 Ann-Charlotte Wiberg UHF 3 3 6 3 5 6 3 4 33/22 4

5 Fredrik Lindberg Tierp Psk 4 5 4 3 3 4 5 3 31/21 11

6 Mattias Billgren Tierp Psk 6 1 5 4 5 4 2 4 31/20 7

7 Hans-Olof Carlesson F16 Sf 5 3 6 1 4 5 4 3 31/20 4

8 Johan Westlin USK 5 1 4 2 5 4 2 3 26/19 7

9 Anders Nordvall Ballongberget SKF 2 5 2 3 4 3 1 3 23/18 10

10 Morgan Sundgren F16 Sf 3 2 3 1 2 2 1 1 15/13 2

11 Stefan Sundgren F16 Sf 2 0 4 2 1 3 2 1 15/11 0

A3
1 Jim Forsberg Rosersbergs Pk 6 6 6 6 6 6 6 6 48/25 17 S

2 Roger Björkman Råsbo Psk 6 5 6 6 6 6 6 5 46/25 20 S

3 Nils-Ove Gustavsson Bålsta Ss 5 6 6 6 6 6 5 6 46/25 15 S

4 Håkan Björn Lövsta Skf 6 6 6 5 6 6 5 5 45/25 19 S

5 Kenneth Garp Katarina Psf 6 6 6 4 6 6 5 5 44/25 16 B

6 Arne Söderberg UHF 5 5 6 5 6 5 6 6 44/25 13 B

7 Torbjörn Hamrén Lövsta Skf 6 4 6 5 6 6 6 5 44/24 13 B

8 Magnus Nord Sala Pk 6 2 6 6 6 6 6 5 43/24 15 B

9 Mattias Boman Östhammar Pk 5 4 6 6 6 5 6 5 43/23 9 B

10 Leif Johansson Hedemora Psk 6 6 6 4 6 5 5 4 42/24 13 B

11 Johan Mörvik Sala Pk 6 5 5 5 6 6 4 5 42/23 11 B

12 Henrik Skoglund Sandviken Psk 5 6 6 6 5 6 4 4 42/23 11 B

13 Peter Mortensen UHF 6 6 3 5 6 6 6 4 42/22 18 B

14 Bo Simu Sandviken Psk 6 6 6 3 6 4 5 5 41/25 12

15 Lars Almgren UHF 6 3 6 5 4 6 6 5 41/23 9

16 Mikael Larsson F16 Sf 5 5 6 4 5 5 3 6 39/23 14

17 Leif Gäverth F16 Sf 5 5 6 6 4 4 4 5 39/23 8

18 Niklas Björkman USK 6 5 3 4 5 5 6 5 39/22 12

19 Daniel Modin USK 5 3 6 2 5 4 6 5 36/23 10

20 Patrik Thomé Pk Ena 6 4 5 4 3 4 6 4 36/21 5

21 25048 5 2 4 3 5 5 3 3 30/21 7

R2
1 Björn Nordström Bålsta Ss 6 5 6 6 6 6 6 6 47/25 17 S

2 Kent Önerud Bålsta Ss 5 6 5 5 5 5 5 4 40/23 12

3 Per-Erik Brundin Östhammar Pk 2 5 6 6 6 5 4 5 39/24 7

4 Mikael Mattsson F16 Sf 5 4 5 5 5 4 5 6 39/23 8

5 Lennart Säterberg Östhammar Pk 5 5 6 5 5 5 3 4 38/22 8

6 Göran Westerlund UHF 1 3 6 3 6 6 5 5 35/24 4

7 Per Ericson F16 Sf 4 2 6 4 6 6 3 3 34/23 6

8 Rickard Tämnervik Östhammar Pk 4 2 4 4 6 6 3 3 32/21 0

9 Ove Forslund USK 4 2 5 4 4 2 4 5 30/21 7

10 Ulf Algulin USK 3 4 4 1 5 4 5 3 29/19 5

11 Karl Håkansson UHF 2 0 5 3 5 3 6 1 25/16 7
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R3
1 Roger Björkman Råsbo Psk 6 6 6 6 6 5 6 6 47/25 23 S

2 Jan Korkeamäki Älvkarleby Pk 6 6 6 6 5 6 6 6 47/24 22 S

3 Peter Mortensen UHF 6 6 6 5 6 6 6 6 47/24 20 S

4 Håkan Björn Lövsta Skf 6 4 6 6 6 6 6 6 46/25 18 B

5 Jonas Wiberg Eskilstuna PK 6 6 6 5 6 6 5 6 46/25 17 B

6 Kenneth Garp Katarina Psf 6 6 6 4 6 6 6 6 46/25 15 B

7 Henrik Skoglund Sandviken Psk 6 5 6 5 6 6 6 6 46/25 10 B

8 Mattias Boman Östhammar Pk 6 6 6 6 6 5 5 6 46/25 9 B

9 Lars Almgren UHF 6 6 5 5 6 5 6 5 44/25 16 B

10 Anders Hörberg Älvkarleby Pk 6 5 4 5 6 6 6 6 44/24 9 B

11 Per Wickberg USK 6 5 5 4 6 6 6 4 42/25 15

12 Johan Mörvik Sala Pk 6 3 6 5 6 6 6 4 42/25 12

13 25048 6 6 5 4 6 4 6 5 42/24 10

14 Dan Melin Råsbo Psk 5 3 6 5 6 5 6 5 41/25 8

15 Leif Gäverth F16 Sf 6 6 6 5 6 3 3 6 41/25 7

16 Jan Hjertqvist Råsbo Psk 6 3 6 5 5 6 6 4 41/22 3

17 Niklas Björkman USK 5 5 5 3 6 6 5 5 40/23 16

18 Bo Simu Sandviken Psk 6 3 6 3 5 5 2 6 36/22 4

19 Patrik Thomé Pk Ena 5 2 1 4 4 6 5 1 28/16 7

20 Magnus Nord Sala Pk 4 0 5 4 4 4 4 1 26/16 3

21 Anders Nordvall Ballongberget SKF 3 3 2 2 3 4 3 2 22/16 10

B1
1 Patrik Johansson Hedemora Psk 4 3 2 2 6 5 4 3 29/20 10

B2
1 Hans-Olof Carlesson F16 Sf 5 3 4 3 5 4 3 3 30/19 4

B3
1 Lars Hagman Hedemora Psk 6 6 6 6 6 6 6 6 48/25 23 S

2 Per Hjellström Pk Ena 6 6 6 6 6 6 6 6 48/25 15 S

3 Göran Wadman F16 Sf 6 6 6 6 6 6 6 6 48/25 11 S

4 Leif Johansson Hedemora Psk 6 6 6 5 6 6 6 6 47/25 12 B

5 Dan Melin Råsbo Psk 6 4 6 6 6 6 6 5 45/25 14

6 Leif Gäverth F16 Sf 6 6 6 4 5 6 6 6 45/24 21

7 Arne Söderberg UHF 6 6 6 5 6 4 5 6 44/25 14

8 Hans Engberg F16 Sf 6 6 6 5 6 6 4 5 44/24 16

9 Johan Mörvik Sala Pk 5 6 6 5 5 4 6 6 43/23 10

10 Magnus Nord Sala Pk 5 5 6 6 5 4 6 4 41/24 18

11 Ann-Britt Dristig Eriksson Hedemora Psk 5 5 5 5 5 6 3 5 39/22 5

C1
1 Marcus Eriksson F16 Sf 6 2 5 6 6 6 6 5 42/25 5

2 Thomas Johansson USK 5 5 5 3 6 5 6 3 38/24 9

3 Robert Träffe F16 Sf 4 3 6 4 5 6 5 4 37/23 13

4 Pontus Ericsson F16 Sf 5 1 5 3 4 5 5 3 31/18 5

5 Sebastian Remnebrand Bålsta Ss 4 2 3 4 3 6 4 4 30/20 7

6 Patrik Johansson Hedemora Psk 4 2 5 3 6 3 2 2 27/20 6

7 Andreas Fallman UHF 4 2 4 4 5 2 4 1 26/19 1

8 Mats Gripensköld Bålsta Ss 0 1 2 2 3 2 2 2 14/11 6

9 Öystein Hansen USK 1 2 1 0 0 3 2 1 10/8 4
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C2
1 Björn Nordström Bålsta Ss 6 6 6 6 6 6 6 6 48/23 16 S

2 Anders Friman Älvkarleby Pk 5 6 6 6 6 5 6 6 46/25 13 B

3 Jimmy Karlsson Tierp Psk 6 5 6 6 5 6 6 6 46/24 17 B

4 Andreas Ahlin Tierp Psk 6 4 6 6 6 6 6 5 45/24 18 B

5 Örjan Rahm Tierp Psk 5 4 6 4 6 6 6 6 43/25 9 B

6 Joakim Carlbrink Tierp Psk 5 4 6 6 5 5 6 6 43/24 9 B

7 Lena Mickelsson Rosersbergs Pk 6 3 5 5 6 6 5 6 42/23 15

8 Anders Sälgblad Lövsta Skf 4 5 6 5 6 4 6 6 42/23 7

9 Lennart Säterberg Östhammar Pk 6 5 6 5 5 5 4 5 41/23 9

10 Mattias Billgren Tierp Psk 6 4 4 6 5 6 6 4 41/22 12

11 Stefan Sundgren F16 Sf 6 5 6 5 4 5 5 5 41/22 8

12 Karl Håkansson UHF 5 2 6 5 5 6 5 5 39/23 6

13 Ove Forslund USK 5 4 6 3 6 6 6 3 39/22 17

14 Leif Olvång Ultuna SKF 6 3 5 5 5 5 4 5 38/22 18

15 Kaj Korkeamäki Älvkarleby Pk 6 5 6 2 6 3 4 6 38/22 11

16 Per-Erik Brundin Östhammar Pk 5 3 6 6 4 5 5 3 37/21 6

17 Ulf Algulin USK 5 4 6 5 4 4 5 3 36/22 4

18 Johan Westlin USK 6 6 6 4 3 4 3 4 36/20 10

19 Göran Westerlund UHF 5 1 3 5 5 5 4 4 32/19 0

20 Robert Busk Älvkarleby Pk 1 2 6 1 5 6 6 4 31/20 1

21 Rickard Tämnervik Östhammar Pk 2 3 5 6 3 3 6 2 30/19 11

22 Rolf Löfgren F16 Sf 4 3 4 3 3 5 5 2 29/18 4

23 Fredrik Lindgren Tierp Psk 3 2 5 3 4 4 4 3 28/20 7

24 Per-Erik Sundqvist Tierp Psk 5 1 5 1 3 2 4 1 22/16 13

25 Linus Holmlander F16 Sf 1 0 0 0 0 0 0 0 1/1 0

C3
1 Lars Hagman Hedemora Psk 6 6 6 6 6 6 6 6 48/25 22 S

2 Bo Simu Sandviken Psk 6 6 6 6 6 6 6 6 48/25 17 S

3 Jan Korkeamäki Älvkarleby Pk 6 6 6 6 6 6 6 6 48/25 15 S

4 Kenneth Garp Katarina Psf 6 5 6 6 6 6 6 6 47/25 22 S

5 Jim Forsberg Rosersbergs Pk 6 5 6 6 6 6 6 6 47/25 19 S

6 Roger Björkman Råsbo Psk 6 6 6 6 6 6 6 5 47/24 15 S

7 Leif Johansson Hedemora Psk 6 6 5 6 6 6 6 6 47/24 10 S

8 Jonas Wiberg Eskilstuna PK 6 6 5 5 6 6 6 6 46/25 19 B

9 Anders Hörberg Älvkarleby Pk 6 6 6 4 6 6 6 6 46/25 18 B

9 Torbjörn Hamrén Lövsta Skf 6 6 6 4 6 6 6 6 46/25 18 B

11 Lars Almgren UHF 6 6 5 6 6 6 5 6 46/25 14 B

12 Henrik Skoglund Sandviken Psk 6 5 6 5 6 6 6 6 46/25 7 B

13 Mattias Boman Östhammar Pk 6 5 6 6 5 6 6 6 46/24 17 B

14 Arne Söderberg UHF 6 6 5 6 6 6 6 5 46/24 16 B

15 Per Hjellström Pk Ena 6 6 6 6 6 5 5 6 46/22 10 B

16 Linda Svensson Råsbo Psk 6 4 6 5 6 6 6 6 45/25 10 B

17 Johan Karlsson Älvkarleby Pk 6 4 6 6 6 6 6 5 45/24 10 B

18 Monica Hjertqvist Råsbo Psk 6 5 6 4 5 6 6 6 44/24 17 B

19 Jonny Hansson Älvkarleby Pk 6 4 6 5 6 6 6 5 44/24 10 B

20 Magnus Nord Sala Pk 6 5 6 4 5 6 6 5 43/24 18 B

21 Peter Mortensen UHF 5 5 6 5 6 5 6 5 43/23 12 B

22 Mikael Larsson F16 Sf 6 6 6 3 6 6 5 4 42/24 12

23 Dan Melin Råsbo Psk 6 3 6 5 6 5 5 6 42/24 4

24 Göran Wadman F16 Sf 5 4 5 6 6 6 5 5 42/23 10

25 Johan Mörvik Sala Pk 6 4 6 2 6 6 6 5 41/24 18

26 Hans Engberg F16 Sf 6 2 6 5 6 6 6 4 41/24 8

27 25048 6 3 6 6 5 6 5 3 40/23 12

28 Leif Gäverth F16 Sf 5 4 5 4 6 5 4 6 39/25 7

29 Patrik Thomé Pk Ena 6 4 6 3 4 5 5 6 39/23 11

Resultat
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C3
30 Daniel Modin USK 6 3 4 5 6 5 3 6 38/24 7

31 Jan Hjertqvist Råsbo Psk 5 3 6 4 5 4 5 6 38/23 1

32 Göran Deborg USK 5 1 5 4 6 5 4 6 36/24 2

33 Ann-Britt Dristig Eriksson Hedemora Psk 6 2 6 2 4 6 6 3 35/22 6

34 Per Wickberg USK 0 1 6 6 5 3 5 6 32/20 3

35 Niklas Björkman USK 0 0 0 0 0 0 0 0 0/0 0 Brutit

DC1

1 Emma Ericsson F16 Sf 4 1 5 2 4 4 2 3 25/16 0

DC2

1 Ann-Charlotte Wiberg UHF 6 5 6 4 5 6 6 6 44/24 14 B

VY

1 Håkan Eriksson Tierp Psk 6 5 5 6 6 6 6 6 46/25 16 B

2 Willy Eriksson F16 Sf 5 2 5 4 4 5 5 3 33/20 9

3 Peter Propst F16 Sf 6 2 3 2 5 6 5 4 33/19 13

4 Kent Önerud Bålsta Ss 4 2 4 3 5 6 3 5 32/20 4

5 Morgan Sundgren F16 Sf 3 3 2 4 2 3 2 1 20/14 5

VÄ

1 Sven Israelsson Ultuna SKF 6 6 6 5 6 6 5 6 46/25 19 B

2 Nils-Ove Gustavsson Bålsta Ss 6 2 5 3 5 6 5 6 38/23 7

3 Björn Ericsson F16 Sf 4 4 5 3 4 5 3 4 32/20 9

4 Hans-Olof Carlesson F16 Sf 5 4 3 5 6 6 2 1 32/19 6

5 Ulf Ericson F16 Sf 4 4 3 5 5 1 5 4 31/18 6

6 Eiler Eriksson F16 Sf 5 4 3 3 3 2 3 2 25/16 6

7 Hans Olvång Ultuna SKF 1 3 2 0 0 2 0 0 8/5 0

Kretsmästerskap Uppsala Läns Pistolskyttekrets Vapengrupp C
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Öppen C
Träff/Fig P Särskj.

1 Jan Korkeamäki Älvkarleby Pk 6 6 6 6 6 6 6 6 48/25 15 6+6

2 Björn Nordström Bålsta Ss 6 6 6 6 6 6 6 6 48/23 16 5+5

3 Roger Björkman Råsbo Psk 6 6 6 6 6 6 6 5 47/24 15

4 Anders Hörberg Älvkarleby Pk 6 6 6 4 6 6 6 6 46/25 18

5 Lars Almgren UHF 6 6 5 6 6 6 5 6 46/25 14

6 Anders Friman Älvkarleby Pk 5 6 6 6 6 5 6 6 46/25 13

7 Jimmy Karlsson Tierp Psk 6 5 6 6 5 6 6 6 46/24 17

7 Mattias Boman Östhammar Pk 6 5 6 6 5 6 6 6 46/24 17

9 Arne Söderberg UHF 6 6 5 6 6 6 6 5 46/24 16

10 Per Hjellström Pk Ena 6 6 6 6 6 5 5 6 46/22 10

11 Linda Svensson Råsbo Psk 6 4 6 5 6 6 6 6 45/25 10

12 Andreas Ahlin Tierp Psk 6 4 6 6 6 6 6 5 45/24 18

13 Johan Karlsson Älvkarleby Pk 6 4 6 6 6 6 6 5 45/24 10

14 Monica Hjertqvist Råsbo Psk 6 5 6 4 5 6 6 6 44/24 17

15 Jonny Hansson Älvkarleby Pk 6 4 6 5 6 6 6 5 44/24 10

16 Örjan Rahm Tierp Psk 5 4 6 4 6 6 6 6 43/25 9

17 Joakim Carlbrink Tierp Psk 5 4 6 6 5 5 6 6 43/24 9

18 Peter Mortensen UHF 5 5 6 5 6 5 6 5 43/23 12

19 Marcus Eriksson F16 Sf 6 2 5 6 6 6 6 5 42/25 5

20 Mikael Larsson F16 Sf 6 6 6 3 6 6 5 4 42/24 12

21 Dan Melin Råsbo Psk 6 3 6 5 6 5 5 6 42/24 4

22 Göran Wadman F16 Sf 5 4 5 6 6 6 5 5 42/23 10

23 Hans Engberg F16 Sf 6 2 6 5 6 6 6 4 41/24 8

24 Lennart Säterberg Östhammar Pk 6 5 6 5 5 5 4 5 41/23 9

25 Mattias Billgren Tierp Psk 6 4 4 6 5 6 6 4 41/22 12

26 Stefan Sundgren F16 Sf 6 5 6 5 4 5 5 5 41/22 8

27 Leif Gäverth F16 Sf 5 4 5 4 6 5 4 6 39/25 7

28 Patrik Thomé Pk Ena 6 4 6 3 4 5 5 6 39/23 11

29 Karl Håkansson UHF 5 2 6 5 5 6 5 5 39/23 6

30 Ove Forslund USK 5 4 6 3 6 6 6 3 39/22 17

31 Thomas Johansson USK 5 5 5 3 6 5 6 3 38/24 9

32 Daniel Modin USK 6 3 4 5 6 5 3 6 38/24 7

33 Jan Hjertqvist Råsbo Psk 5 3 6 4 5 4 5 6 38/23 1

34 Leif Olvång Ultuna SKF 6 3 5 5 5 5 4 5 38/22 18

35 Kaj Korkeamäki Älvkarleby Pk 6 5 6 2 6 3 4 6 38/22 11

36 Robert Träffe F16 Sf 4 3 6 4 5 6 5 4 37/23 13

37 Per-Erik Brundin Östhammar Pk 5 3 6 6 4 5 5 3 37/21 6

38 Göran Deborg USK 5 1 5 4 6 5 4 6 36/24 2

39 Ulf Algulin USK 5 4 6 5 4 4 5 3 36/22 4

40 Johan Westlin USK 6 6 6 4 3 4 3 4 36/20 10

41 Per Wickberg USK 0 1 6 6 5 3 5 6 32/20 3

42 Göran Westerlund UHF 5 1 3 5 5 5 4 4 32/19 0

43 Robert Busk Älvkarleby Pk 1 2 6 1 5 6 6 4 31/20 1

44 Pontus Ericsson F16 Sf 5 1 5 3 4 5 5 3 31/18 5

45 Sebastian Remnebrand Bålsta Ss 4 2 3 4 3 6 4 4 30/20 7

46 Rickard Tämnervik Östhammar Pk 2 3 5 6 3 3 6 2 30/19 11

47 Rolf Löfgren F16 Sf 4 3 4 3 3 5 5 2 29/18 4

48 Fredrik Lindgren Tierp Psk 3 2 5 3 4 4 4 3 28/20 7

49 Andreas Fallman UHF 4 2 4 4 5 2 4 1 26/19 1

50 Per-Erik Sundqvist Tierp Psk 5 1 5 1 3 2 4 1 22/16 13

51 Mats Gripensköld Bålsta Ss 0 1 2 2 3 2 2 2 14/11 6

52 Öystein Hansen USK 1 2 1 0 0 3 2 1 10/8 4

53 Linus Holmlander F16 Sf 1 0 0 0 0 0 0 0 1/1 0

54 Niklas Björkman USK 0 0 0 0 0 0 0 0 0/0 0 Brutit
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Dam C
Tot P

1 Ann-Charlotte Wiberg UHF 6 5 6 4 5 6 6 6 44/24 14

2 Emma Ericsson F16 Sf 4 1 5 2 4 4 2 3 25/16 0

VY
Tot P

1 Håkan Eriksson Tierp Psk 6 5 5 6 6 6 6 6 46/25 16

2 Willy Eriksson F16 Sf 5 2 5 4 4 5 5 3 33/20 9

3 Peter Propst F16 Sf 6 2 3 2 5 6 5 4 33/19 13

4 Kent Önerud Bålsta Ss 4 2 4 3 5 6 3 5 32/20 4

5 Morgan Sundgren F16 Sf 3 3 2 4 2 3 2 1 20/14 5

VÄ
Tot P

1 Sven Israelsson Ultuna SKF 6 6 6 5 6 6 5 6 46/25 19

2 Nils-Ove Gustavsson Bålsta Ss 6 2 5 3 5 6 5 6 38/23 7

3 Björn Ericsson F16 Sf 4 4 5 3 4 5 3 4 32/20 9

4 Hans-Olof Carlesson F16 Sf 5 4 3 5 6 6 2 1 32/19 6

5 Ulf Ericson F16 Sf 4 4 3 5 5 1 5 4 31/18 6

6 Eiler Eriksson F16 Sf 5 4 3 3 3 2 3 2 25/16 6

7 Hans Olvång Ultuna SKF 1 3 2 0 0 2 0 0 8/5 0
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